
Zarządzenie Nr 158/Fn/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 marca 2007 r.  

w sprawie  określenia zasad rozliczania dotacji otrzymanych ze środków 

Budżetu Państwa i z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

ustalenia osób odpowiedzialnych za ich rozliczenie 

 
     Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2006 r.  
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Osobami odpowiedzialnymi za rozliczenie udzielonych dotacji otrzymanych ze środków Budżetu 
Państwa i z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego są kierownicy właściwych 
jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta, będących dysponentami tych środków, w zakresie danej 
dotacji. 

§ 2 
 

Rozliczenie dotacji o których mowa w § 1 dokonywane będzie poprzez: 
1) nadzór nad wydatkami realizowanymi w ramach udzielonej dotacji, 
2) gromadzenie wszelkich dokumentów związanych z realizacją zadania na które została udzielona 

dotacja, 
3) terminowe przekazywanie dokumentów finansowo-księgowych będących podstawą 

dokonywania wydatków wraz z dokumentami potwierdzającymi ich prawidłowość do Wydziału 
Finansowego – Referatu Obsługi Finansowej Urzędu Miasta w zakresie danego zadania.  

 
§ 3  

 

1. Przekazywanie podmiotowi dotującemu rozliczenia dotacji jest obowiązkiem kierownika 
właściwej jednostki organizacyjnej Urzędu Miasta, będącej dysponentem dotacji, chyba że 
umowa o udzieleniu dotacji stanowi inaczej. 

2. Przekazywane rozliczenia do podmiotu dotującego w zakresie danej dotacji winny być 
sporządzone zgodnie z umową o udzielenie dotacji i odzwierciedlać stan zgodny z zapisami 
w księgach rachunkowych prowadzonych w Urzędzie Miasta. 

3. W celu zachowania zgodności o której mowa w ust.2 osoby odpowiedzialne za rozliczenie 
udzielonej dotacji zobowiązane są, przed przekazaniem rozliczenia podmiotowi dotującemu, do 
uzgodnienia z Wydziałem Finansowym – Referatem Obsługi Finansowej Urzędu Miasta stanu 
zapisów księgowych.  

 
§ 4 

 
Osoby odpowiedzialne za rozliczenie dotacji zobowiązane są do przechowywania wszelkich 
dokumentów o których mowa w § 2, pkt 2 zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi 
archiwizowania dokumentów. 
 

§ 5 
 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 


